

TULOSMARKKAT *-uutiset*

Toukokuu 2004

Tapahtumia kevään varrelta
Vuosi alkoi yrittäjäkurseilla
Johtamisvalmennusta päättäjille
Henkilöstökehittäjät valmentautuivat
Kasvuun kannattavasti -projekti jatkui
Tulosmarkat Oy:n syyskuu 2004



Tapahtumia kevään varrelta

Tulosmarkat Oy on kymmenen vuotta kehittänyt yrityksiä konsultoinnin ja koulutuksen keinoin.

Ihmissuhde- ja vuorovaikutustaitojen koulutus on tärkeä osa Tulosmarkat Oy:n koulutustoimintaa. Yhteistyökumppanimme MLP Oy tuo ja muuttaa Suomen oloihin Inscape Publishingin kehittämistyökaluja. DiSC-käyttämismalli antaa pohjan niin itsensä kuin muiden ymmärtämiseen sekä kehittymiseen johtajana, myyjänä, asiakaspalvelijana ja yhteistyökumppanina. Myös ajankäyttö- ja tiimivalmennus terävöityvät MLP:n työkaluilla. Kevään aikana yrityskohdaisia valmennusryhmiä toteutettiin monien toimialojen yrityksille. Kuvassa alla nuorkauppakamarilaiset johtamisvalmennuksessa

Tammi-maaliskuussa toteutettiin kaksi kymmenen päivän yrittäjäkurssia, toinen Money-projektilaisille Helsingin yliopistosta ja toinen maaseudun yrittäjille yhteistyössä Harjun oppimiskeskuksen kanssa. Huhtikuussa alkoi Wenla-projektin yrittäjyysryhmä. Kuvassa Harjun ryhmä todistuksineen.





Henkilöstönkehittäjät valmentautuivat

Helsingin yliopiston järjestämän koulutuksen osallistajat saivat tietoa johtamisesta, tiimityöstä, vuorovaikutustaidoista ja ajankäytön tehokkuudesta sekä pääsivät harjoittelemaan niitä käytännössä. Kuvassa henkilöstönkehittäjiä päätöksentekoharjoituksessa.



Kasvuun kannattavsti-projekti jatkui

Kevään teemaillat antoivat osallistujille ideoita viestinnästä, ajankäytöstä, myyntityöstä ja sopimusjuridiikasta. Projektiin liittyvät tutkimukset selvittivät pk-yritysten kasvutilannetta. Syksyllä alkava valmennusohjelma hyödyntää tutkimusten tuloksia. Projekti on pk-yritysten kumppani myös yrityskohtaisessa henkilöstövalmennuksessa. Sopimusjuridiikkakin voi olla hauskaa, kuten teemaillan kuva kertoo.



www.tulosmarkat.fi

Katso myös
www.taikuma.net

Tulosmarkat Oy:n syksy 2004

Koulutusta liiketoiminnan kehittämiseen:

Hämeen TE-keskuksen Taitohäme -projektin kanssa toteutetaan johtamisvalmennusohjelmat naisille Lahdessa 1.9.2004 ja Hämeenlinnassa 2.9.2004 alkaen.

Kasvuun kannattavasti -johtamisvalmennus alkaa 5.10.2004 sisältäen kymmenen jakson kokonaisuuden.

Kasvuun kannattavasti -teemaillat jatkuvat ajankohtaisilla aiheilla.

Henkilöstövalmennusta:

Yrityskohtaisia ohjelmia (vuorovaikutustaidot, ajankäyttö, tiimityö jne.) toteutetaan sopimuksen mukaan

Käytännön kehittämistyötä:

Kunto -konsultointiohjelma soveltuu kehittämisen ensiaskeleeksi. Tuotto+ tuotantotoiminnan kehittämiseen. Myyntiteho markkinoinnin ja myynnin tehostamiseen.

Nämä konsultointituotteet toteutetaan yhteistyössä TE-keskusten kanssa ja ne ovat pk-yrityksille edullisia.

Ota yhteyttä, niin keskustellaan lisää.

Marja-Leena Joukainen
ml.joukainen@tulomarkat.fi
Puhelin 0400 650464
Fax 05 3751 609
Palokankaantie 20
45200 Kouvola
www.tulomarkat.fi

